
Deklaracja dostępności budynku

Publicznego Przedszkola

w Modrzewiowym Ogrodzie

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Pawłowicach

ul. Wojska Polskiego 3

43 — 251 Pawłowice

Dojazd do Publicznego Przedszkola w Modrzewiowym Ogrodzie w Pawłowicach

W odległości ok. 500 metrów od wejścia głównego do placówki, przy ul. Wodzisławskiej
znajduje się przystanek autobusowy. Z przystanku do budynku przedszkola prowadzi
chodnik, który posiada obniżone krawężniki przy przejściach (droga została przedstawiona na
mapie nr 1).

Istnieje możliwość wybrania krótszej drogi, mającej ok. 450 m, prowadzącej przez znajdujący
się w pobliżu przedszkola parking (droga została przedstawiona na mapie nr 2).

Dostępność parkingu

W odległości ok. 100 metrów od wejścia głównego do przedszkola (przy budynku Spółdzielni
Mieszkaniowej Pawłowice) znajduje się miejsce parkingowe przeznaczone dla osób
niepełnosprawnych.



Mapa nr 1

Miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych:

 



Mapa nr 2
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Miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych:



Dostępność wejścia do budynku

Do budynku prowadzi jedno wejście główne z podjazdem. Wejście na teren placówkijest

możliwe w godzinach pracy przedszkola: od godziny 6:00 do godziny 17:00. Przy drzwiach

do holu głównego, znajduje się domofon. Skorzystanie z niego jest konieczne w celu

dostania się na teren placówki. Pomocy osobom niepełnosprawnym przy wejściu do budynku

udzielają pracownicy obsługi placówki.

Budynek Publicznego Przedszkola w Modrzewiowym Ogrodzie jest dwukondygnacyjny.

Poruszanie się po schodach osobom z dysfunkcją ruchu umożliwia schodołaz gąsienicowy,

dzięki któremu można bezpiecznie pokonywać poszczególne piętra budynku. W budynku

znajduje się rozkład pomieszczeń. Osoba niepełnosprawna może wejść na teren placówki

z psem asystującym.

Dostępność toalety

Interesanci mogą skorzystać z toalety znajdującej się na parterze budynku. Toaleta jest
przystosowana dla osób niepełnosprawnych.

Obsługa osób słabosłyszących/niesłyszących

Istnieje możliwość obsługi osób słabosłyszących/niesłyszących w języku migowym na

wniosek interesanta, z co najmniej trzydniowym (dni robocze) wyprzedzeniem oraz z

wyłączeniem sytuacji nagłych.

Można wybrać jedną z form kontaktu: telefonicznie za pośrednictwem osoby trzeciej,

sprawnej komunikacyjnie pod nr telefonu: (32) 4721 842 lub poprzez przesłanie wniosku na

adres e-mail: sekretariatsp2pawlowice@gmail.com

Wniosek powinien zawierać następujące informacje: imię i nazwisko, kontakt zwrotny

(np. adres e-mail, nr telefonu), propozycję terminu i zakres tematyczny rozmowy.

O miejscu i terminie spotkania z tłumaczem osoba zainteresowana zostanie powiadomiona na

adres e-mail lub numer telefonu podany we wniosku przez osobę zgłaszającą potrzebę

skorzystania z usług tłumacza języka migowego.

 


